UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP. 1 .39 /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 01.02.94, a servidora
EDNA LEONI DA C. CAMILO, da função de Secretária do Conselho de
Administração (FG-2), da Seção de Orgãos Colegiados.

Brasí 	F „ o de Fw Viivw de 199

\AcNAS--

JOAO CL UDIO TODOROV
Reitor

	Page 1